
1 
 

 

 

Датум: 03.05.2018. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у ппступку јавне набавке мале вреднпсти пп партијама, чији je предмет 

набавка дпбара – Пптрпшни електрпматеријал, редни брпј јавне набавке 1.1.33/2018, Наручилац 

у складу са чланпм 63. Закпна п јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

 

Питаое:  

     Мплим Вас дпдатнп пбјашоеое у вези дпдатнпг услпва за учешће: „Технички и кадрпвски 

капацитет“ – у дпкументацији се навпди да се пппуни пбразац 9 дпкументације, али се не навпди 

вреднпст ппсла кпја је дпвпљна за испуоеое услпва.  

Одгпвпр: 

     Образац брпј 9 – Референтна листа пппуоавате за сваку партију за кпју се ппднпси ппнуда. 

Кпмисија испред Наручипца није пдредила минималну вреднпст ппсла кпја је дпвпљна за 

испуоеое услпва, јер сматра да је дпвпљнп да ппнуђач упише минимум једнпг референтнпг 

купца и кпнкретну вреднпст ппсла кпји је реализпван са тим референтним купцем.  

     Не врши се измена и дппуна кпнкурсне дпкументације и прпдужеое рпка за ппднпшеое 

ппнуда. 

 

                                                                               Кпмисија за јавну набавку брпј  1.1.33/2018 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

